# DEPARTMENT OF WOMEN & CHILD DEVELOPMENT GOVT. OF NCT OF DELHI

1-A, Pt. Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi-110001.

(R.G.O. Branch)

No.F.59 (31)/DWCD/RGO/Publicity./17-18/pt-1 11249-50

26 JUL 2017

To,

The Director,

Directorate of Information & Publicity, Govt. of NCT of Delhi,

Old Sectt., Delhi.

**Sub:** Regarding Publication of **Two Advertisements on Missing Children by the Department of Women** & **Child Development**, GNCTD. .

Sir,

Please find enclosed herewith the publication material in **Hindi & English** regarding two advertisements on the above mentioned subject as follows:-

1. Missing Children 11 (16X34 cms).

2. Missing Children 06 (10X30 cms)).

I am directed to request you to get this published, at DAVP rates in the sizes given above in the

following Newspapers on 31.7.2017. { Monday}

S.No.	Publication	Language	Nos. of advts.	Size in sq cms	DAVP Rate	Expenditure amount	Edition
1.	Virat Vaibhav	Hindi	2	844	95.3500	Rs.80,475.4/-	Delhi
2.	Mail Today	English	2	844	80.0000	Rs. 67,520/-	Delhi
3.	Siyasat ki Jung	Urdu	2	844	20.6800	Rs. 17,453.92/-	Delhi
4.	Educator	Punjabi	2	844	20.6800	Rs. 17,453.92 /-	Delhi
		Т	otal Amo	unt		Rs. 1,82,903.24/-	

As desired, soft copies are being provided to DIP through pen drive on 26.7.2017

This may be given **TOP PRIORITY**. The **LOGO** of the Department of Women & Child Development may be printed on the advertisement.

This issues with the approval of the Director, Deptt. of Women & Child Development.

Encl.: Advertisement Material (in Hindi & English )

( Sumita Moza ) PO (R.G.O)

No. F. 59/ (31)/DWCD/RGO/Publicity/2017-18 /Part-I 13 249-50 Copy To: Date 6 JUL 2017

1. The Asst. Programmer, Computer Cell, 1A Pt. Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi110001, for uploading the advertisement on the website of the Department.

PO (R.G.O)



DEPARTMENT OF WOMEN & CHILD DEVELOPMENT
GOVT. OF NCT OF DELHI
1A, Pandit Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi - 110001

#### **CHILDREN ABANDONED BY FAMILIES**

Sr. No.	Description of Children	Date of Birth	Photograph
1	Name of girl Child: Shri (Name is given by agency). Newly born girl left abandoned near a Temple of Dashghara village at Pusa campus by unknown person on dated 01/12/2016. FIR has been lodged on dated 01/12/2016 vide FIR No0251 police Station Inderpuri. Child is referred through Child Welfare Committee Mayur Vihar, for Care and Protection to Sewa Bharti Matri Chhaya Paharganj New, Delhi since 06/12/2016.	28/11/2016 (Medically Assessed)	
2	Name of Girl Child: Vedwati (as stated by child) Child belongs to Bihar. Child was Left/ found abandoned at New Delhi Railway Station. DD Entry has been lodged in GRP Post at New Delhi vide DD. No -28B dated: 06/12/2016.Child is referred through Child Welfare Committee, Mayur Vihar for Care and Protection to Sewa Bharti Matri Chhaya Paharganj New Delhi, Since 08/12/2016.	16/04/2008 (Medically Assessed)	
3	Name of Girl Child: Poonam Namrata (as stated by child), The parents of child are not alive. Child was left/found abandoned at Cannaught place. DD Entry has been lodged in Police Station Cannaught place, New Delhi vide DD. No - 58B dated 08/11/2016. Child is referred through Child Welfare Committee, Mayur Vihar for Care and Protection to Sewa Bharti Matri Chhaya Paharganj New Delhi Since 08/11/2016.	05/01/2011 (Medically Assessed)	
4	Name of girl Child: Anjali (as stated by child). Child was left/ found abandoned at New Delhi Railway Station. She belongs to Haryana and is unable to recall/share her address. DD Entry has been lodged at New Delhi Railway Station vide DD. No - 28B dated: 30/7/2016. Child is referred through Child Welfare Committee, Mayur Vihar for Care and Protection to Sewa Bharti Matri Chhaya Paharganj, New Delhi Since 01/08/2016.	08/07/2012 (Medically Assessed)	



, ,	Name of girl Child Nandini: (as stated by child). Nandini was left/found abandoned near area of Police Station New Ashok Nagar. DD Entry has been lodged in Police Station New Ashok Nagar vide DD. No -34 dated: 14/06/2016. Child is referred through Child Welfare Committee, Mayur Vihar for Care and Protection to Sewa Bharti Matri Chhaya Paharganj New Delhi, Since 30/12/2016.	(04/8/2012) (Medically Assessed)
6	Name of girl Child: Gauri (as stated by child). Gauri was Left/found abandoned at Ravi Dass Mandir near Loni Road, North-East Delhi. Father's name Sompal/Soma & Mother's Name- Ritu. DD Entry has been lodged in Police Station Jyoti Nagar vide DD. No -98-B dated: 03/09/2016.Child is referred through Child Welfare Committee Mayur Vihar, for Care and Protection to Sewa Bharti Matri Chhaya, Paharganj New Delhi, Since 30/12/2016	(01/9/2012) (Medically Assessed)
7	Name of Boy: Arjun (as stated by child). Arjun was Left/found abandoned with her sister namely Anjali at Anand Vihar Bus Stand. DD Entry has been lodged in Police Station Madhu Vihar vide DD. No -29 PP dated: 09/ 10/2016. Child is referred through Child Welfare Committee, Mayur Vihar for Care and Protection to Sewa Bharti Matri Chhaya Paharganj New Delhi ,Since 30/12/2016.	09/02/2012 (Medically Assessed)
8	Name of girl Child: Anjali (as stated by child). Child Anjali was Left/found abandoned with her elder brother namely Arjun at Anand Vihar Bus Stand. DD Entry has been lodged in Police Station Madhu Vihar. Vide DD. No -29 PP dated: 09/10/2016. Child is referred through Child Welfare Committee Mayur Vihar, for Care and Protection to Sewa Bharti Matri Chhaya Paharganj New Delhi, Since 30/12/2016.	06/04/2013 (Medically Assessed)
9	Name of girl Child: Nancy (as stated by child). Nancy was left/found abandoned at Platform No. 3 of Anand Vihar Railway Station. DD Entry has been lodged in Police Station - Anand Vihar Railway Station vide DD. No -2A dated: 18/11/2016. Child is referred through Child Welfare Committee, Mayur Vihar for Care and Protection to Sewa Bharti Matri Chhaya Paharganj New Delhi, Since 30/12/2016.	03/02/2013 (Medically Assessed)

Name of Girl Child: Nayara (Name is given by agency). Child was left/found abandoned in Hedgewar Arogya Sansthan karkardooma after delivery and since then her mother is absconding. DD Entry has been lodged in Police Station-Farsh Bazar, Vide DD. No -23 B dated: 07/12/2016. Child is referred through Child Welfare Committee, Mayur Vihar for Care and Protection to Sewa Bharti Matri Chhaya Paharganj New Delhi Since 08/12/2016.

11

13/11/2016 (Medically Assessed)



Name of the Boy: Aarush (Name is given by agency). Child Aarush was left/found abandoned in the cradle of Sewa Bharti Matri Chhaya on 27/01/2017. DD Entry has been lodged in Police Station - Nabi Karim vide DD. No -41B dated 28/01/2017. Child is referred through Child Welfare Committee Mayur Vihar, for Care and Protection to Sewa Bharti Matri Chhaya Paharganj, New Delhi Since 27/01/2017.

26/01/2017 (Medically Assessed)



**Note:** Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children may contact at given address/Phone numbers below:

- 1. Incharge Sewa Bharti Matri Chhaya, 10455, Bagichi Allauddin, Gali No. 3, Motia Khan, Paharganj, New Delhi-110055. Tele: 011-23529549
- 2. **District Child Protection Officer,** District Child Protection Unit, Sanskar Ashram Complex, Dilshad Garden, Delhi-110095. Tele: 011-22125035

Sd/-Director, Women & Child Development

Please give information on Child help line no. 1098 for children who are in Need of Care & Protection.



### महिला एवं बाल विकास विभाग राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, 1–ए. पडिंत रविशंकर शुक्ला लेन,कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली–110001.

# परिवार द्वारा छोड़े गए बालक/ बालिकाएं

क्र सं	बालक/ बालिकाओं का विवरण	जन्म तिथि	फोटोग्राफ
1	बालिका का नाम : श्री (संस्था द्वारा दिया गया नाम), लगभग एक दिन की नवजात बालिका । दिनांक 01/12/2016 को दशघरा गाँव के मंदिर के बाहर लावारिस हालत में मिली थी । बालिका की हालत ठीक न होने पर उसे राम मनोहर लोहिया अस्पताल में भर्ती कराया गया । बालिका के संदर्भ में दिनांक 01/12/2016 को थाना इंद्रपुरी में क्रमांक 0251 में रिपोर्ट दर्ज कराई गई । दिनांक 06/12/2016 को बाल कल्याण समिति, मयूर विहार के आदेशानुसार बालिका "देखभान व संरक्षण" के लिए 'सेवा भारती मातृ छाया' पहाइगंज में दाखिल कर दी गई है ।	28/11/2016 (Medically Assessed)	
2	बालिका का नाम: वेदवती (बालिका द्वारा बताया गया नाम), बालिका बिहार की रहने वाली है। बालिका दिनांक 06/12/2016 को न्यू दिल्ली रेल्वे स्टेशन पर लावारिस हालत में मिली। बालिका के संदर्भ में डी डी एंट्री GRP Post न्यू दिल्ली रेल्वे स्टेशन पर दिनांक 06/12/2016 को क्रमांक -28B पर दर्ज कराई गई। दिनांक 08/12/2016 को बाल कल्याण समिति, मयूर विहार के आदेशानुसार बालिका "देखभाल व संरक्षण" के लिए 'सेवा भारती मातृ छाया' पहाइगंज में दाखिल कर दी गई है।	16/04/2008 (Medically Assessed)	
	माता पिता का देहांत हो चुका है । बालिका के संदर्भ में दी दी गंदी शाना कार्ये	05/01/2011 (Medically Assessed)	
	को नई दिल्ली रेल्वे स्टेशन पर लावारिस हालत में मिली । बालिका द्रीयाण की	08/07/2012 Medically Assessed)	

5	बालिका का नाम : नंदनी लगभग 4 वर्ष । बालिका नंदनी दिनांक 14/06/2016 के पूर्वी दिल्ली स्थित न्यू अशोक नगर के समीप लावारिस हालत में मिली थी बालिका के संदर्भ में डी डी एंट्री दिनांक 14/06/2016 को थाना न्यू अशोक नगर में क्रमांक 34 पर दर्ज कराई गई । दिनांक 30/12/2016 को बाल कल्याण समिति, मयू विहार के आदेशानुसार बालिका "देखभाल व संरक्षण" के लिए सेवा भारती मातृ छाया पहाइगंज में दाखिल कर दी गई है ।	(Medically Assessed)
6	बालिका का नाम : गौरी लगभग 4 वर्ष । बालिका गौरी दिनांक 03/09/2016 को उत्तर पूर्वी स्थित लोनी रोड अथाँरिटी के पास रविदास मंदिर के निकट लावारिस हालत में मिली थी । बालिका के संदर्भ में डी डी एंट्री दिनांक 03/09/2016 को थाना ज्योति नगर में क्रमांक 98-B पर दर्ज कराई गई । दिनांक 30/12/2016 को बाल कल्याण समिति, मयूर विहार के आदेशानुसार बालिका "देखभाल व संरक्षण" के लिए 'सेवा भारती मातृ छाया' पहाइगंज में दाखिल कर दी गई है ।	(Medically
	बालक का नाम : अर्जुन लगभग 5 वर्ष । बालक अर्जुन दिनांक 09/10/2016 को आनंद विहार बस स्टैंड पर अपनी छोटी बहन अंजिल के साथ लावारिस हालत में मिला । बालक के संदर्भ में डी डी एंट्री दिनांक 09/10/2016 को थाना मधु विहार में क्रमांक 29PP पर दर्ज कराई गई । दिनांक 30/12/2016 को बाल कल्याण समिति, मयूर विहार के आदेशानुसार बालक "देखभाल व संरक्षण" के लिए'सेवा भारती मानृ छाया' पहाइगंज में दाखिल कर दिया गया है ।	09/02/2012 (Medically Assessed)
	विहार बस स्टैंड पर अपने भाई भर्जन के पार्थ	06/04/2013 Medically Assessed)
- 1	पिहार रेलव स्टेशन परिसर में दिनांक 18/11/2016 को लावारिस हालन में किस । (N	3/02/2013 Medically ssessed)

बालिका का नाम : नायरा (संस्था द्वारा दिया गया नाम) बालिका नायरा डॉक्टर हेड्गेवार आरोग्य संस्थान कड़कड़्मा परिसर में लावारिस हालत में मिली । बालिका नायरा के संदर्भ में डी डी एंट्री दिनांक 07/12/2016 को थाना फर्श बाज़ार में क्रमांक 23बी पर दर्ज कराई गई है । दिनांक 08/12/2016 को बाल कल्याण समिति, संस्कार आश्रम दिलशाद गार्डेन के आदेशानुसार बालिका "देखभान व संरक्षण" के लिए 'सेवा भारती मातृ छाया' पहाइगंज मे दाखिल कर दी गई है।

11

13/11/2016 (Medically Assessed)



बालक का नाम : आरुष (संस्था द्वारा दिया गया नाम) । बालक आरुष सेवा भारती मातृ छाया के पालने में दिनांक 27/01/2017 को अज्ञात व्यक्ति द्वारा छोड़ा/पाया गया । बालक के संदर्भ में डी डी एंट्री दिनांक 28/01/2017 को थाना नबी करीम में क्रमांक 41बी पर दर्ज कराई गई । दिनांक 27/01/2017 को बाल कल्याण समिति, मयूर विहार के आदेशानुसार बालक "देखभाल व संरक्षण" के लिए 'सेवा भारती मातृ छाया' पहाइगंज में दाखिल कर दिया गया है।

26/01/2017 (Medically Assessed)



उपरोक्त बालक एवं बालिकाओं के संबंध में इनके माता पिता/अभिभावक/रिश्तेदार निम्नितिखित पते पर संपर्क करे :-

- 1. अधीक्षक, सेवा भारती मातृ छाया, 10455, बगीची अलाउद्दीन, गली न. 3, मोतिया खान, पहाइगंज, नई दिल्ली-110055,
- 2. डीसीपीओ, ज़िला बाल संरक्षण इकाई (पूर्वी, उत्तर) पूर्वी, मध्य दिल्ली और नई दिल्ली) संस्कार आश्रम परिसर, दिलशाद गार्डेन, दिल्ली-110095. दूरभाष: 011-22125035. हस्ता/-

निदेशक महिला एवं बाल विकास विभाग

देखभाल एवं संरक्षण की आवश्यकता बाले बच्चों के बारे में चाइल्डलाइन 1098 पर सूचित करें।



## DEPARTMENT OF WOMEN & CHILD DEVELOPMENT

GOVT. OF NCT OF DELHI

1A, Pandit Ravi Shankar Shukla Lane,
K.G. Marg, New Delhi – 110001

### **CHILDREN ABANDONED BY FAMILIES**

Sr.no.	Description of Children	Date of Birth	Photograph
1	Name of girl Child: Sugandhita (Name is given by agency). Approx. 7 months girl left/found abandoned near Anand vihar Railway Station, Platform no. 1 on dated 17/01/2017. DD entry has been lodged on dated: 17/01/2017 vide DD No. 14-A Police Station Anand Vihar. Complexion of child is dark, Height 40.6 cms, Face long and thin body. Child is referred through Child Welfare Committee Mayur Vihar for Care and Protection to SOS, Udayan, 1-A Doctor lane, Gole Market, New Delhi since 17/01/2017.	26/06/16 (Medically Assessed)	S-F
2	Name of male Child: Anant (Name is given by agency). Approx. 2 months left/found abandoned in New Delhi Railway Station, Platform no. 12 on dated 15/02/2017.DD entry has been lodged on dated: 15/02/2017 vide DD No. 49 of RPF Post New Delhi Railway Station. Complexion of child is dark, Height 58 cms, Face round and body normal. Child is referred through Child Welfare Committee Mayur Vihar for Care and Protection to SOS, Udayan, 1-A Doctor lane, Gole Market, New Delhi on dated 16/02/2017. Child is staying with SOS Udayan since 15/02/2017.	15/12/2016 (Medically Assessed	
3	Name of male child: Ishaan (Name is given by agency). Approx. 1 day old new born child left/found abandoned by unknown person in the cradle of SOS Udayan on dated 12/03/2017. DD entry has been lodged on dated: 16/03/2017 vide DD No. 30-B in Police Station Mandir Marg. Complexion of child is Fair, Height 46 cms, Face round and body healthy. Child is referred through Child Welfare Committee Mayur Vihar for Care and Protection to SOS, Udayan, 1-A Doctor lane, Gole Market, New Delhi on dated 20/03/2017. Child is staying with SOS Udayan since 12/03/2017.	11/03/2017 (Medically Assessed	

4 *	Name of girl Child: Stuti (Name is given by agency). Approx. 2 days old, newly born girl left/found abandoned in Kalawati Saran Hospital Complex on dated 04/04/2017. DD entry has been lodged on dated: 04/04/2017 vide DD No. 40-B in Mandir Marg Police Station. Complexion of child is Fair, Height 46 cms, Face - Oval and body normal. Child is referred through Child Welfare Committee Mayur Vihar for Care and Protection to SOS, Udayan, 1-A Doctor lane, Gole Market, New Delhi on dated 07/04/2017. Child is staying with SOS Udayan since 04/04/2017.	(Medically	
	Name of girl Child: Anvita (Name is given by agency). Approx. 1 month old girl left/found abandoned in Kalawati Saran Hospital Complex on dated 09/05/2017. DD entry has been lodged on dated: 09/05/2017 vide DD No. 33-A in Mandir Marg Police Station. Complexion of child is Fair, Height 46 cms, Oval Face and thin body (at the time of admission girl child was underweight). Child is referred through Child Welfare Committee Mayur Vihar for Care and Protection to SOS, Udayan , 1-A Doctor lane, Gole Market, New Delhi on dated 19/05/2017. Child is staying with SOS Udayan since 18/05/2017.	15/04/2017 (Medically Assessed)	
	Name of girl Child: Kanupriya (Name is given by agency). Approx. 1 month old, girl left/found abandoned near old Taj Hotel opposite Zafrabad on dated 23/05/2017. FIR has been lodged on dated: 23/05/2017 vide FIR No. 195/17 in Welcome Police Station. Complexion of child is Wheatish, Height 54 cms, face round and body thin. Child is referred through Child Welfare Committee Mayur Vihar for Care and Protection to SOS, Udayan, 1-A Doctor lane, Gole Market, New Delhi on dated 25/05/2017.	25/04/2017 (Medically Assessed)	

1. Incharge: SOS Udayan, 1-A, Doctor lane, Gole Market, New Delhi-110001. Telephon No. 011-23743739-

 DCPO, District Child Protection Unit (East, North-East, Central and New Delhi), Sanskar Ashram Complex, Dilshad Garden, Delhi-110095. Telephone No. 011-22125035.

Director Women and Child Development

Please give information on 1098 child line about children who need Care and Protection



#### महिला एवं बाल विकास विभाग राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, 1–ए, पड़िंत रविशंकर शुक्ला लेन,कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली–110001.

# परिवार द्वारा छोड़े गए बालक/ बालिकाएं

क्र.	बालक/ बालिकाओं का विवरण	जन्म तिथि	फोटोग्राफ
ਜ.		228 30 2333	
	बातिका का नाम : सुगंधिता (संस्था द्वारा दिया गया नाम) लगभग 7 माह की अवस्था में बातिका को किसी अज्ञात व्यक्ति द्वारा आनंद विहार रेल्वे स्टेशन के प्लैटफ़ार्म न.1 के निकट लावारिस हालत में दिनांक 17/01/2017 को छोड़ा/पाया गया । बातिका के संदर्भ में दिनांक 17/01/2017 को आनंद विहार पुलिस स्टेशन मे क्रमांक 14-A मे रिपोर्ट दर्ज कराई गई । बातिका का रंग गहरा, ऊंचाई 40.6 सेन्टीमीटर., चेहरा गोल व शरीर पतला है । बात कल्याण समिति, मयूर विहार के आदेशानुसार बातिका को "देखभाल व संरक्षण" के तिए दिनांक 17/01/2017 को SOS उद्यान, 1-A, डॉक्टर लेन, गोल मार्केट में दाखिल कराया गया है।	26/06/16 (Medically Assessed)	
	बालक का नाम : अनंत (संस्था द्वारा दिया गया नाम) लगभग 2 माह की अवस्था में बालक नई दिल्ली रेल्वे स्टेशन के प्लैटफ़ार्म न. 12 पर लावारिस अवस्था में दिनांक 15/02/2017 को छोड़ा/पाया गया था। बालक के संदर्भ में दिनांक 15/02/2017 को आरपीएफ़ पोस्ट नई दिल्ली रेल्वे स्टेशन में क्रमांक 49 पर रिपोर्ट दर्ज कराई गई। बालक का रंग गहरा, ऊंचाई 58 सेन्टीमीटर, चेहरा गोल व शरीर मध्यम है। बाल कल्याण समिति, मयूर विहार के आदेशानुसार बालक को "देखभान व संरक्षण" के लिए दिनांक 16/02/2017 को SOS उद्यान, 1-A, डॉक्टर लेन, गोल मार्केट में दाखिल कराया गया है।	15/12/2016 (Medically Assessed	
	बालक का नाम : ईशान (संस्था द्वारा दिया गया नाम) नवजात (1 दिन) बालक किसी अज्ञात व्यक्ति द्वारा SOS उदयान, के पालने में दिनांक 12/03/2017 को	11/03/2017 (Medically Assessed	



4 . बालिका का नाम : स्तुति (संस्था द्वारा दिया गया नाम) नवजात (2 दिन) बालिका को किसी अज्ञात व्यक्ति द्वारा लावारिस अवस्था में कलावती सरन हॉस्पिटल के परिसर में दिनांक 04/04/2017 को छोड़ा/पाया गया । बालिका के संदर्भ में दिनांक 04/04/2017 को मंदिर मार्ग पुलिस स्टेशन में क्रमांक 40-B में रिपोर्ट दर्ज कराई गई है । बालिका का रंग गोरा, ऊंचाई 46 सेन्टीमीटर, चेहरा गोल व शरीर स्वस्थ है । बाल कल्याण समिति, मयूर विहार के आदेशानुसार बालिका को "देखभाल व संरक्षण" के लिए दिनांक 07/04/2017 को SOS उद्यान, 1-A, डॉक्टर लेन, गोल मार्केट में दाखिल। कराया गया । बालिका 04/04/2017 से SOS उदयान में रह रही है ।

02/04/2017 (Medically Assessed)



बालिका का नाम : अनिवता (संस्था द्वारा दिया गया नाम) लगभग 1 माह बालिका को किसी अज्ञात व्यक्ति द्वारा लावारिस अवस्था में कलावती सरन हॉस्पिटल के परिसर में दिनांक 09/05/2017 को छोड़ा/पाया गया था। बालिका के संदर्भ में दिनांक 09/05/2017 को मंदिर मार्ग पुलिस स्टेशन में क्रमांक 33-A में रिपोर्ट दर्ज कराई गई। बालिका का रंग गोरा,ऊंचाई 46 सेन्टीमीटर, चेहरा लंबा व शरीर पतला है। बाल कल्याण समिति, मयूर विहार के आदेशानुसार बालिका को 'देखभाल व संरक्षण' के लिए दिनांक 19//05/2017 को SOS उद्यान, 1-A, डॉक्टर लेन, गोल मार्केट में दाखिल कराया गया है। बालिका 18//05//2017 से SOS उदयान में रह रही है।

15/04/2017 (Medically Assessed)



बालिका का नाम : कनुप्रिया (संस्था द्वारा दिया गया नाम) लगभग 1 माह की बालिका को किसी अज्ञात व्यक्ति द्वारा लावारिस अवस्था में निकट एक्स ताज़ होटल के सामने जाफराबाद रोड़ पर दिनांक 23/05/2017 को छोड़ा/पाया गया था । बालिका के संदर्भ में दिनांक 23/05/2017 को वैल्कम पुलिस स्टेशन में क्रमांक 195/17 में रिपोर्ट दर्ज कराई गई । बालिका का रंग गेहुआँ, ऊंचाई 54 सेन्टीमीटर, चेहरा गोल व शरीर पतला है । बाल कल्याण समिति, मयूर विहार के आदेशानुसार बालिका को "देखभाल द संरक्षण" के लिए दिनांक 25/05/2017 को SOS उद्यान, 1-A, डॉक्टर लेन, गोल मार्केट में दाखिल। कराया गया है ।

25/04/2017 (Medically Assessed)



नोट: उपरोक्त बालक एवं बालिकाओं के संबंध में इनके माता पिता/अविभावक/रिश्तेदार निम्नलिखित पते पर संपर्क करे।

- 1. अधीक्षक, SOS उद्यान, 1-A डॉक्टर लेन, गोल मार्केट, नई दिल्ली-110001. दूरभाष: 011-23743739.
- 2. डीसीपीओ, ज़िला बाल संरक्षण इकाई (पूर्वी, उत्तर पूर्वी, मध्य दिल्ली और नई दिल्ली)- संस्कार आश्रम परिसर, दिलशाद गार्डेन, दिल्ली-110095. दूरभाष: 011-22125035.

निदेशी महिला एवं बाल विकास विभाग

हस्ता/-

देखभाल और संरक्षण की आवश्यकता बाले बच्चों के बारे में चाइल्डलाइन 1098 पर सूचित करें।



6